平成 26年 2月 18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ チ ツ

代表者名 代表取締役社長 塩谷 和男

（コード番号 ７０２１ 東証第 2部）

問合せ先 取締役管理本部総務部長

松井 愼一

（TEL ０３－５５６１－６２００）

大雪による影響について

平成 26 年 2 月 14 日からの大雪により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。

現時点における当該大雪による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 被害状況等について

（1） 当社及び子会社の事業所における人的被害はありません。

（2） 資源開発本部秩父事業所（埼玉県秩父市）

大雪により秩父事業所周辺の道路が通行止めとなっているため、現在、同

事業所における生産活動を停止しております。生産再開時期について現時点

では未定です。

尚、建物や自家発電設備の一部に被害が出ております。

（3） その他当社及び子会社の事業所においては、重大な被害はありません。

2. 業績への影響について

当該大雪による被害は現在調査中であり、業績への重大な影響が見込まれる場合

には、速やかにお知らせいたします。

以上